CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 515 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 01 de julho de 2009, SONIA MARIA
PEREIRA, matrícula nO 11.393, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da
Assessoria Legislativa. (CC)

2 - NOMEAR, a partir de 01 de julho de 2009, MARLENE ROSA
COELHO ALVES, matrícula nO 13.154, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Assessoria
Legislativa. (CC)

Br sília, tl!/ de junho de 2009.

QgID!tag.....-r""'N~NTE
Presidente

EXON·NOME_24·2.doc